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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/pompa-elektryczna-2-8bar-17l-min-12v-p-6081.html

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Pompa elekiryczna 2,8bar 171imin 12V
Zasilanie: 12V
Wydajnos¢ 17 limin
Ciénienie maksymalne 2,8 bar
Koricowki na waz fi 12 mm
Maksymalna temperatura tioczonego plynu: 35°
Minimalna temperatura tioczonego plynu: 5°
Posiada i przed

Pompa jaca, cicha praca do malych op przyczep

Numer Fadrex: 05403

~ Pompa elektryczna 2,8bar 171/min 12V

534,90 zt

05403

PMO083
2000000680880
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